东营市西门子S7-300模块代理商
产品名称 东营市西门子S7-300模块代理商
公司名称 上海署晓自动化科技有限公司
价格 222.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
联系电话 15825707805 15825707805
产品详情

器当前的使用情况、当前的循环时
间和诊断缓冲区的内容。
西门子S7-300系列订货号：
电源模板6ES7307-1BA00-0AA0
电源模块(2A) 6ES7307-1EA00-0AA0
电源模块(5A) 6ES7307-1KA01-0AA0
电源模块(10A) CPU
6ES7312-1AE13-0AB0 CPU312，32K
内存6ES7312-5BE03-0AB0
CPU312C，32K内存 10DI/6DO
6ES7313-5BF03-0AB0
CPU313C，64K内存 24DI/16DO /
4AI/2AO 6ES7313-6BF03-0AB0
CPU313C-2PTP，64K内存
16DI/16DO 6ES7313-6CF03-0AB0
CPU313C-2DP，64K内存
16DI/16DO 6ES7314-1AG13-0AB0 C
PU314,96K内存6ES7314-6BG03-0AB
0 CPU314C-2PTP 96K内存
24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7314-6CG03-0AB0
CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO
/ 4AI/2AO 6ES7314-6EH04-0AB0
CPU314C-2PN/DP,24 DI/16 DO,
4AI, 2AO 6ES7315-2AG10-0AB0
CPU315-2DP,
128K内存6ES7315-2EH13-0AB0
CPU315-2 PN/DP,
256K内存6ES7317-2AJ10-0AB0 CPU3
17-2DP,512K内存6ES7317-2EK13-0A
B0 CPU317-2 PN/DP,1MB内存6ES73
18-3EL00-0AB0 CPU319-3
PN/DP,1.4M内存 内存卡6ES7
953-8LF20-0AA0 SIMATIC